

中标公示

工程编号	JD2021A-打包-118
工程名称	杭州建德高铁新区投资发展有限公司及下属子公司 2022 年 1 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日单项合同估算价在 30 万元以内项目的基坑监测及桩基检测单位打包公开选择
招标人	杭州建德高铁新区投资发展有限公司
代理机构	浙江中正工程项目管理有限公司
监管单位	建德市住房和城乡建设局
监管电话	0571-64780130
公示时间	2022-01-19 13:31—2022-01-24 16:00

否决投标单位原因：浙江宏宇工程勘察设计有限公司因资格审查资料里未提供省级及以上建设行政主管部门颁发的建设工程地基基础检测专项资质证书，未响应招标文件 P17.19.2. 在资格审查时，如发现下列情形之一的，资格审查不予通过：“（1）投标人资质不满足招标文件要求；”。经评审专家讨论一致决定，该投标人资格审查不予通过，退回其技术、资信、商务标投标文件。

中标候选单位：

排名	单位名称	综合得分	投标费率	项目负责人	中标费率	中标工期	质量标准
1	浙江省工程物探勘察设计院有限公司	97.49	52.51%	姬耀斌	52.53%	按各项目要求	符合现行规范要求
2	浙江中材工程勘测设计有限公司	96.57	52.55%	许永勤			

在公示期限内，如对中标结果有异议，请根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发改委等七部委令 11 号）的规定要求向行业主管单位进行投诉。